

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Gotera

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Morazán 09 de Noviembre del 2018**No.Orden:130/2018****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA, SOLICITADO POR: ADMINISTRACION SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No. 091/2018 (FONDOS GOES)	-	-
30	Cada Uno	80101065 PAPEL CARBON, TAMAÑO CARTA, (CAJA DE 100). OFRECE: PAPEL CARBON, TAMAÑO CARTA (CAJA DE 100) MCA. SRY	\$2.77	\$83.10
8	Cada Uno	80101130 SOBRE DE PAPEL MANILA, MEDIDA 7" X 10", SIN CLIP. OFRECE: SOBRES MANILA, MEDIDA 7"X10" (PAQ. DE 25)	\$0.80	\$6.40
12	Cada Uno	80101135 SOBRES MANILA, MEDIDA 9"X12" (PAQ. DE 25). OFRECE: SOBRES MANILA, MEDIDA 9"X12" (PAQ. DE 25).	\$1.15	\$13.80
8	Cada Uno	80101140 SOBRE DE PAPEL MANILA, MEDIDA 10" X 13", SIN CLIP, TAMAÑO OFICIO. OFRECE: SOBRES MANILA, MEDIDA 10"X13" (PAQ. DE 25).	\$1.33	\$10.64
150	Cada Uno	80102035 LAPIZ BICOLOR (ROJO Y AZUL)OFRECE: LAPIZ BICOLOR (ROJO Y AZUL) MARCA FACELA.	\$0.17	\$25.50
350	Cada Uno	80102050 LAPIZ CORRIENTE, CON BORRADOR, MINA NEGRA NUMERO 2. OFRECE: LAPIZ CON BORRADOR N°2 MARCA MONGOL.	\$0.15	\$52.50
8	Cada Uno	80103160 PAPELERA DE 2 COMPARTIMIENTOS PARA ESCRITORIO, ACRILICA. OFRECE: PAPELERA DE 2 COMPARTIMIENTOS ACRILICA.	\$11.24	\$89.92
50	Cada Uno	80103005 CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ. OFRECE: CORRECTORES LIQUIDO TIPO LAPIZ MCA. PAPER MATE	\$1.06	\$53.00
200	Cada Uno	80103030 FASTENER DE 8 CM, CAJA. OFRECE: CAJAS DE FASTENER MARCA BACO	\$1.70	\$340.00
300	Cada Uno	80103031 FASTENER TIPO GUSANO, METALICO. OFRECE:FASTENER DE GUSANO METALICO.	\$0.28	\$84.00
200	Cada Uno	80103050 GRAPAS DE MEDIDA ESTANDAR, CAJA. OFRECE: CAJAS DE GRAPAS MEDIDA STD MARCA BOSTICH	\$0.96	\$192.00
50	Cada Uno	80103075 CLIPS TIPO JUMBO, CAJA. OFRECE: CAJAS DE CLIPS JUMBO.	\$0.52	\$26.00
10	Cada Uno	80103190 PERFORADORA DE DOS OJETES ESTANDAR. OFRECE: PERFORADOR DE 2 OJETES STANDARD, 30 HOJAS, ST04504.	\$4.23	\$42.30
15	Cada Uno	80103205 REGLA DE METAL, GRADUADA CON ESCALA DE 12" Y 30 CM. OFRECE: REGLA DE METAL GRADUADA CON ESCALA DE 12" Y 30 CM.	\$0.63	\$9.45
200	Cada Uno	80103179 PEGAMENTO BLANCO, FRASCO 8 A 9 OZ. OFRECE: PEGAMENTO BLANCO FRASCO DE 8 ONZAS, MARCA RESISTOL.	\$1.42	\$284.00
10	Cada Uno	80103230 TINTA COLOR AZUL PARA ALMOHADILLA DE SELLO (FRASCO DE 2 OZ, CON ROLON). OFRECE: TINTA COLOR AZUL P/ ALMOHADILLA DE SELLO (FRASCO DE 2 OZ, TIPO GOTERO MARCA ARTLINE)	\$1.41	\$14.10
25	Cada Uno	80101990 PAPEL VINYL PARA PLOTTER, ROLLO. OFRECE: PAPEL VINIL PARA EMPACAR TRANSPARENTE ROLLO/ROLLO PLASTICO STRECH 18 PLG. X 900 FT 60G	\$5.65	\$141.25
20	Cada Uno	80103020 ENGRAPADORA METALICA DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA ESTANDAR. OFRECE: ENGRAPADORA METALICA DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA MARCA BOSTICH, MODELO 440.	\$6.15	\$123.00
25	Cada Uno	70205571 CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO, (CINTA AISLANTE COLOR GRIS 48MMX54,8M (1,88 INX 60YDS) OFRECE: CINTA AISLANTE COLOR GRIS 48MMX54, 8MTS. (1.88INX60Y)CINTA P/ DUCTO COLOR GRIS 2" X 60 YARDAS, MARCA 3M.	\$13.56	\$339.00
300	Cada Uno	80901200 PLATO HONDO, REHUSABLE. OFRECE: PLATO	\$1.35	\$405.00


		HONDO REUSABLE/ PLATO HONDO DE MELAMINA.		
20	Cada Uno	80103545 TACHUELAS DE COLORES, CAJA. OFRECE: TACHUELA DE COLORES CAJA	\$0.62	\$12.40
50	Cada Uno	80200210 BATERIA RECARGABLE MEDIANA DE 1.5 V TIPO AA., PAR OFRECE: BATERIA MEDIANA ALCALINA AA. MARCA DURACELL (PAR)	\$2.26	\$113.00
2000	Cada Uno	80101020 FOLDER DE COLORES MANILA, TAMAÑO CARTA. OFRECE: FOLDER DE COLORES TAMAÑO CARTA 1,000 COLOR VERDE DIFERENTES COLORES.	\$0.10	\$200.00
8	Cada Uno	80701056 CAJAS PLASTICAS MULTIUSOS CON TAPADERA HERMETICA Y HALADERAS LATERALES TRANSPARENTES O DE COLOR, SIN RODOS, ESPECIFIQUE MEDIDAS.DEPOSITO CON TAPADERA PLÁSTICA MULTIUSO GRANDE ALTO 22 CM ANCHO 45CM OFRECE: DEPOSITO CON TAPADERA PLASTICO MULTIUSO GRANDE ALTO 22 CM X 45 CM / CAJA ORGANIZADORA 25 QT PLAST.CON TAPADERA ALTO 19 CM X ANCHO 49.	\$14.69	\$117.52
6	Cada Uno	80901055 BANDEJA PARA SERVIR ALIMENTOS, PLASTICA. OFRECE: DEPOSITO CON TAPADERA PLASTICO MULTIUSO 20 ALTO 40 DE ANCHO / CAJA ORGANIZADORA 15 QT PLASTICA CON TAPADERA ALTO 17 CM X ANCHO 40 CM.	\$10.17	\$61.02
8	Cada Uno	80701030 BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 5 LIBRAS, PAQUETE DE (500-1000) UNIDADES APROXIMADAMENTE. OFRECE: BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 5 LIBRAS (PAQ. 500 U)	\$6.22	\$49.76
25	Cada Uno	80103065 CLIPS NUMERO 1, CAJA. OFRECE: CAJAS DE CLIPS #1.	\$0.23	\$5.75
200	Cada Uno	80105055 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDA 3" X 3 " (71/2cm X 71/2cm) COLOR AMARILLO, BLOCK INDIVIDUAL, POST.IT MEDIDA 4½X6½ VARIOS COLORES. OFRECE: POST-IT MEDIDA 4"X 6" RAYADO VARIOS COLORES.	\$1.64	\$328.00
100	Cada Uno	80103590 SUJETA DOCUMENTOS DE 3/4",CAJA. OFRECE:SUJETA DOCUMENTOS DE 2" CAJA/CLIP BINDER	\$3.22	\$322.00
25	Cada Uno	80103215 SACAPUNTA DE MESA CON DIAL DE VARIAS MEDIDAS. OFRECE: SACAPUNTA DE MESA /MARCA KW-TRIO MODELO 306A	\$5.30	\$132.50
-	-	TOTAL.....	-	\$3,676.91

SON: tres mil seiscientos setenta y seis 91/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL, DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZAN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIRA O/C Y SEGUN INVENTARIO Y SI NO 30 DIAS HABILES, DESPUES DE RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MEDIANOS CONTRIBUYENTES. CREDITO 60 DIAS.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:yclaros

CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
					
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán			GOBIERNO DE EL SALVADOR		
UACI del Hospital de Gotera			UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
			Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
Lugar y Fecha:		Morazán 09 de Noviembre del 2018		No.Orden:130/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE					
DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.					
			LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA. SOLICITADO POR: ADMINISTRACION SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No. 091/2018 (FONDOS GOES)		
30	Cada Uno	80101065 PAPEL CARBON, TAMAÑO CARTA, (CAJA DE 100). OFRECE: PAPEL CARBON, TAMAÑO CARTA (CAJA DE 100) MCA. SRY		\$2.77	\$83.10
8	Cada Uno	80101130 SOBRE DE PAPEL MANILA, MEDIDA 7" X 10", SIN CLIP. OFRECE: SOBRES MANILA, MEDIDA 7"X10" (PAQ. DE 25)		\$0.80	\$6.40
12	Cada Uno	80101135 SOBRES MANILA, MEDIDA 9"X12" (PAQ. DE 25). OFRECE: SOBRES MANILA, MEDIDA 9"X12" (PAQ. DE 25).		\$1.15	\$13.80
8	Cada Uno	80101140 SOBRE DE PAPEL MANILA, MEDIDA 10" X 13", SIN CLIP, TAMAÑO OFICIO. OFRECE: SOBRES MANILA, MEDIDA 10"X13" (PAQ. DE 25).		\$1.33	\$10.64
150	Cada Uno	80102035 LAPIZ BICOLOR (ROJO Y AZUL)OFRECE: LAPIZ BICOLOR (ROJO Y AZUL) MARCA FACELA.		\$0.17	\$25.50
350	Cada Uno	80102050 LAPIZ CORRIENTE. CON BORRADOR. MINA NEGRA NUMERO 2. OFRECE: LAPIZ CON BORRADOR N°2 MARCA MONGOL.		\$0.15	\$52.50
8	Cada Uno	80103160 PAPELERA DE 2 COMPARTIMIENTOS PARA ESCRITORIO, ACRILICA. OFRECE: PAPELERA DE 2 COMPARTIMIENTOS ACRILICA.		\$11.24	\$89.92
50	Cada Uno	80103005 CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ. OFRECE: CORRECTORES LIQUIDO TIPO LAPIZ MCA. PAPER MATE		\$1.06	\$53.00
200	Cada Uno	80103030 FASTENER DE 8 CM, CAJA. OFRECE: CAJAS DE FASTENER MARCA BACO		\$1.70	\$340.00
300	Cada Uno	80103031 FASTENER TIPO GUSANO, METALICO. OFRECE:FASTENER DE GUSANO METALICO.		\$0.28	\$84.00
200	Cada Uno	80103050 GRAPAS DE MEDIDA ESTANDAR, CAJA. OFRECE: CAJAS DE GRAPAS MEDIDA STD MARCA BOSTICH		\$0.96	\$192.00
50	Cada Uno	80103075 CLIPS TIPO JUMBO, CAJA. OFRECE: CAJAS DE CLIPS JUMBO.		\$0.52	\$26.00
10	Cada Uno	80103190 PERFORADORA DE DOS OJETES ESTANDAR. OFRECE: PERFORADOR DE 2 OJETES STANDARD, 30 HOJAS, ST04504.		\$4.23	\$42.30
15	Cada Uno	80103205 REGLA DE METAL, GRADUADA CON ESCALA DE 12" Y 30 CM. OFRECE: REGLA DE METAL GRADUADA CON ESCALA DE 12" Y 30 CM.		\$0.63	\$9.45
200	Cada Uno	80103179 PEGAMENTO BLANCO, FRASCO 8 A 9 OZ. OFRECE: PEGAMENTO BLANCO FRASCO DE 8 ONZAS, MARCA RESISTOL.		\$1.42	\$284.00
10	Cada Uno	80103230 TINTA COLOR AZUL PARA ALMOHADILLA DE SELLO (FRASCO DE 2 OZ. CON ROLON). OFRECE: TINTA COLOR AZUL P/ ALMOHADILLA DE SELLO (FRASCO DE 2 OZ, TIPO GOTERO MARCA ARTLINE)		\$1.41	\$14.10
25	Cada Uno	80101990 PAPEL VINYL PARA PLOTTER, ROLLO. OFRECE: PAPEL VINIL PARA EMPACAR TRANSPARENTE ROLLO/ROLLO PLASTICO STRECH 18 PLG. X 900 FT 60G		\$5.65	\$141.25
20	Cada Uno	80103020 ENGRAPADORA METALICA DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA ESTANDAR. OFRECE: ENGRAPADORA METALICA DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA MARCA BOSTICH, MODELO 440.		\$6.15	\$123.00
25	Cada Uno	70205571 CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO, (CINTA AISLANTE COLOR GRIS 48MMX54,8M (1,88 INX 60YDS) OFRECE: CINTA AISLANTE COLOR GRIS		\$13.56	\$339.00

DISTRIBUIDOR

19 NOV 2018

		48MMX54, 8MTS. (1.88INX60Y)CINTA P/ DUCTO COLOR GRIS 2" X 60 YARDAS. MARCA 3M.		
300	Cada Uno	80901200 PLATO HONDO, REHUSABLE. OFRECE: PLATO HONDO REUSABLE/ PLATO HONDO DE MELAMINA.	\$1.35	\$405.00
20	Cada Uno	80103545 TACHUELAS DE COLORES, CAJA. OFRECE: TACHUELA DE COLORES CAJA	\$0.62	\$12.40
50	Cada Uno	80200210 BATERIA RECARGABLE MEDIANA DE 1.5 V TIPO AA., PAR OFRECE: BATERIA MEDIANA ALCALINA AA. MARCA DURACELL (PAR)	\$2.26	\$113.00
2000	Cada Uno	80101020 FOLDER DE COLORES MANILA, TAMAÑO CARTA. OFRECE: FOLDER DE COLORES TAMAÑO CARTA 1,000 COLOR VERDE DIFERENTES COLORES.	\$0.10	\$200.00
8	Cada Uno	80701056 CAJAS PLASTICAS MULTIUSOS CON TAPADERA HERMETICA Y HALADERAS LATERALES TRANSPARENTES O DE COLOR. SIN RODOS. ESPECIFIQUE MEDIDAS.DEPOSITO CON TAPADERA PLASTICA MULTIUSO GRANDE ALTO 22 CM ANCHO 45CM OFRECE: DEPOSITO CON TAPADERA PLASTICO MULTIUSO GRANDE ALTO 22 CM X 45 CM / CAJA ORGANIZADORA 25 QT PLAST.CON TAPADERA ALTO 19 CM X ANCHO 49.	\$14.69	\$117.52
6	Cada Uno	80901055 BANDEJA PARA SERVIR ALIMENTOS, PLASTICA. OFRECE: DEPOSITO CON TAPADERA PLASTICO MULTIUSO 20 ALTO 40 DE ANCHO / CAJA ORGANIZADORA 15 QT PLASTICA CON TAPADERA ALTO 17 CM X ANCHO 40 CM.	\$10.17	\$61.02
8	Cada Uno	80701030 BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 5 LIBRAS, PAQUETE DE (500-1000) UNIDADES APROXIMADAMENTE. OFRECE: BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 5 LIBRAS (PAQ. 500 U)	\$6.22	\$49.76
25	Cada Uno	80103065 CLIPS NUMERO 1, CAJA. OFRECE: CAJAS DE CLIPS #1.	\$0.23	\$5.75
200	Cada Uno	80105055 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDA 3" X 3 " (7 1/2cm X 7 1/2cm) COLOR AMARILLO, BLOCK INDIVIDUAL, POST.IT MEDIDA 4 1/2 X 6 1/2 VARIOS COLORES. OFRECE: POST-IT MEDIDA 4" X 6" RAYADO VARIOS COLORES.	\$1.64	\$328.00
100	Cada Uno	80103590 SUJETA DOCUMENTOS DE 3/4",CAJA. OFRECE:SUJETA DOCUMENTOS DE 2" CAJA/CLIP BINDER	\$3.22	\$322.00
25	Cada Uno	80103215 SACAPUNTA DE MESA CON DIAL DE VARIAS MEDIDAS. OFRECE: SACAPUNTA DE MESA /MARCA KW-TRIO MODELO 306A	\$5.30	\$132.50
-	-	TOTAL.....	-	\$3,876.91

SON: tres mil seiscientos setenta y seis 91/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL, DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZAN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIRA O/C Y SEGUN INVENTARIO Y SI NO 30 DIAS HABILES, DESPUES DE RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MEDIANOS CONTRIBUYENTES. CREDITO 60 DIAS.

 Titular o Designado	
	
 Suministrante	

Dataprint
De todo para su Oficina
REGISTRO No. 177442-5
NIT: 0614-310107-103-

Elaborado por:yclaros